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I.I n N 5 n 5107210274 HANSADESIGNO - Robinetterie de lavabo

EAN: 4015474022836
statichansa.com /5107210274

e lavabo e Bec pivotant
e Double poignée e Poignée de régulation du débit
e Montage sur plage e Valve(s) anti-retour
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Caractéristiques techniques

Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude

max. +80°C
Pression de service 0.5-10 bar
Dispositif de protection (EN1717) EB
Matériau brass
Certificats et normes
Déclaration de conformité DoC
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Pieces de rechange
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SP51072102
Nom
11 Joint, 37x48x3.5
12 Ensemble de fixation
13 Fixing plate
14 Vis, M8x1, SW13
15 Clapet anti-retour
2 Téte, G3/4,180°
21 Joint, 23x1.78
22 Adaptateur Blanc
23 Croisillon d'ouverture
24 Levier, L=10 Arrété
3 Vanne
31 Joint, 23x1.78
32 Vis, M32x1, SW27 Arrété
33 Levier Arrété
4 Tuyau, d 10 mm, L=413
4 Attachment clamp Arrété
42 Joint, 9x2
5 Flexible d'alimentation, L=370, G3/8 Arrété
5.1 Joint, d 6.75x1.78
6.1 Aérateur, M22/24 A
63 Aérateur, M24x1, (-2002) Arrété
6.4 Set de fixation pour bec
6.5 Vis, Max7
7 Vidage
7. Tirette de vidage Arrété
72 Joint

Code
59911422
59910749
59904765
59904766
59911674
59910383
59910693
59910235
59912095
59912096
59912098
59910693
59912099
59912100
59911423
59911416
59905095
59911626
59902351
59902081
59912011
59911884
59902075
59911441
59911887
59904624
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